
РЕШЕНИЕ  № 14 
19.11.2015 год. 

 
Определяне представител на Общински съвет Габрово в Общото събрание на 

Националното сдружение на общините в Република България /НСОРБ/ 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 от ЗМСМА, във връзка с чл. 12, ал. 2 и чл. 27, 
ал. 1 от Устава на НСОРБ, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 

1. Определя за представител и делегат в Общото събрание на Националното 
сдружение на общините в Република България, представителя на Общински съвет 
Габрово, Лена Георгиева – Председател на Общински съвет Габрово. 

2. При невъзможност за участие на определения по т. 1 делегат в заседанието 
на Общото събрание, той ще бъде заместван от Димитър Михайлов - общински 
съветник. 
 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
  
 


